[image: image1.png]

   包组〔2015〕4号

关于发动广大党员和入党积极分子

订阅使用安徽先锋网微信等事项的通知
各街道、镇党（工）委，滨湖世纪社区、方兴社区、包河经济开发区、滨湖功能区党（工）委，区直各部门、单位党组织，滨投集团党委：

近日，安徽省委组织部创办了安徽先锋网微信公众平台。安徽先锋网微信设置时政要闻、专题活动、先锋微网三大板块，重点推送时政要闻、党的建设和组织工作重要部署和动态、重要文件解读、热点问题评析和先进典型等。安徽先锋网微信公众平台是利用信息化手段开展党建宣传和党员教育的新阵地。
根据市委组织部通知（合组字〔2015〕76号）要求，现将订阅使用安徽先锋网微信等事项通知如下：
一、广泛宣传
全区各级党组织要利用各类宣传媒体，加大对安徽先锋网微信的宣传力度，结合召开会议、工作调研、举办培训班等进行推介，发动广大党员和入党积极分子订阅使用。要在党建网站（页、专栏）介绍安徽先锋网微信的内容和订阅方法。
     二、订阅要求

各级党组织要明确专人负责此项工作，尽快将班子成员全部订阅成功，并面对面、手把手地帮助普通党员和入党积极分子掌握订阅使用方法。要密切跟踪进度，及时组织党员和入党积极分子订阅使用，并按照隶属组织关系，层层上报。
2015年5月22日（星期五）17:00前，各单位须报送班子成员及组工干部订阅安徽先锋网微信数量统计表。此后，各街道、镇和滨湖世纪社区、方兴社区、包河经济开发区、滨湖功能区，区直各系统党（工）委须于每月22日前，填写当月订阅安徽先锋网微信数量统计表，并及时将电子版报送至邮箱13206814@qq.com。联系人：赵琛，联系电话：63357052。
     三、其他事项

各级党组织在积极做好安徽先锋网微信订阅使用工作的同时，要继续抓好中组部共产党员微信、易信的订阅使用。
附件：1. 订阅安徽先锋网微信说明
2. 订阅安徽先锋网微信数量统计表
中共合肥市包河区委组织部

2015年5月18日

附件1

订阅安徽先锋网微信说明

    1. 下载微信软件。打开手机网络浏览器，输入weixin.qq.com/d，或者搜索“微信客户端”，下载并安装微信软件。

    2. 申请账号。打开微信软件，根据提示，申请注册个人账号。

    3. 订阅“安徽先锋网微信”。登录微信软件，点击右上角“+”号中“添加朋友”，搜索“安徽先锋网或ahxfwx”，点击“关注”，完成订阅。

    4. 阅读“安徽先锋网微信”内容。登录微信软件，点击“订阅号”，阅读安徽先锋网微信内容。

    用手机上的二维码扫描软件拍摄下列二维码，可直接下载安装微信软件，订阅安徽先锋网微信。

微信软件二维码

[image: image2.jpg]

安徽先锋网订阅号二维码

[image: image3.jpg]

附件2

订阅使用安徽先锋网微信数量统计表

	报送单位：              联系人：           联系电话：           日期：

	序 号
	姓 名
	单 位
	订阅使用微信号或昵称

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

— 2 —